Informationen Primarschule Zeneggen Schuljahr 2025/26

Klasse/Funktion

Lehrperson

Kontakt

1-2H

Daniela Zimmermann
Regina Muller

daniela.zimmermann@edu.vs.ch

regina.muller@edu.vs.ch

3-4H Vera Truffer vera.truffer@edu.vs.ch

5-8H Cornelia Zenhausern cornelia.zenhausern@edu.vs.ch
Catia Gwerder catia.gwerder@edu.vs.ch

PSH Cornelia Zenhausern cornelia.zenhausern@edu.vs.ch

Religion Rafaela Kurmann rafaela.kurmann@edu.vs.ch

Schulleitung Patrick Rieder patrick.rieder@edu.vs.ch

+41 279489974
+41 79918 73 31




